Clpark Ibérica
Juegos Infantiles y Mobiliario Urbano.
Balancines
LEYENDA
Iconos de actividades
•
il Rango de edad

BAL0007 Balancín Delfín 07
L 960 X A 800 X H 950 mm
4000
.c---/955
•
' ti
2-6 2
,jt
BAL0009 Balancín Medusa
l 1450 X A 1000 X H 1000 mm
3-8 2 <0,60m
Opciones:
~ ALU
~
<0,60m
BAL0011 Balancín Oveja 11
L 725 X A 400 X H 1000 mm
•
' k il
3-8 <0,60m
,jt
- ..J
7
BAL001 O Balancín Oveja 1 O
L 765xA400x H900mm
ti
3-8 <0,60m
BAL0012 Balancín Hoja 12
L 1200 xA 370 x H 500 mm
3-8 <0,60m
4198
4500
BAL0014 Balancín Bomberos 14
L 1760 X A 780 X H 1550 mm
•
' ~ ,it ti ~
3-8 4 <0,60m
5000
31[,()
(
1
o o
í i)OC)
~ §
~ /
1
+
8
BAL0013 Balancín OVNI13
L50xA lOOOxH 1100mm
3-8 2 <0,60m
Opciones:
~ ALU
BAL0015 Balancín Ambulancia 15
L 730 X A 820 X H 930 mm
•
il
3-8 2 <0,60m
biJrft1
BAL0016 Balancín Carroza 16
l720xA570xH 900mm
•
' ~ il
3-8 2 <0,60m
,jt
BAL0018 Balancín Triple 18
l2350 X A 2080 X H 730 mm
3-8 3 <0,60m
BAL0017 Balancín Máscara 17
l850xA400xH 865mm
•
' ~ il
3-8 <0,60m
,jt
9
BAL0020 Balancín Pelícano 20
L 750xA400x H900 mm
•
' k 11
3-8 <0,60m
,jt
BAL0022 Balancín Pájaro 22
L 675 X A 390 X H 900 mm
•
' k il
3-8 <0,60m
it
BAL0019 Balancín Lobo 19
L 870 X A 260 X H 900 mm
•
' k il
3-8 <0,60m
,jt
BAL0021 Balancín Jirafa 21
L 940 xA 380 x H 1100 mm
•
' k il
3-8 <0,60m
,it
~
10
BAL0023 Balancín Bomberos 23
L1760xA 780x H 1550mm
•
' -K il
3-8 4 <0,60m
,jt
BAL0025 Balancín Tractor 25
L750xA520xH 1000mm
3-8 <0,60 m
www galpark1berica com
BAL0024 Balancín Vespa 24
l 1 000 X A 370 X H 940 mm
•
il
3-8
,jt ...
' -K
<0,60m
l
BAL0026 Balancín Jeep 26
l 1830 X A 3533 X H 2000 mm
•
' -K ,jt il
3-8 4 <0,60m

BAL0030
Balancín Pájaro 30
L 850 X A 270 X H 940 mm
BAL0032
Balancín Zebras 32
BAL0034
Balancín Tucanes 34
' - !iOO,.- .,, ,___.., mo~ - 8
,....~ ~ ~- ~ ~
e Opdones
t
L 1600 X A 1000 x H 1000 mm
\:y! ALU
12
•
BAL0035 Balancín Doble 35
L 2500 xA 700 x H 1450 mm
3-8 2 0,90m
BAL0036 Balancín Moto 36 BAL0037 Balancín Potro 37
L 900xA500x H 700mm L 600 X A 330 X H 750 mm
t
• ••• k ,it il ,_,
~
3-8 <0,60m
~
BAL0038 Balancín Círculo 38 BAL0039 Balancín Cuadrado 39 BAL0040 Balancín Triángulo 40
'
• ,f! • •
'
•

BAL0064
Balancín Bandera 64
16
• 1\.
8~
BAL0059
Balancín Barco Doble 59
BAL0062
• 1\.
8~
Balancín Cangrejo Inclusivo 62
BAL0065
Balancín Balsa 65
• 1\.
8~
BAL0067 Sube y Baja Curvo 67
L3000xA800xH 1240mm
3-12 2 0,75m
www qalpark1benca corn 17
BAL0066 Sube y Baja Natura 66
l2800xA470x H800 mm
3-8 2 1m
6000
Opc1ones:
~ ALU
1
•• BAL0076
Sube y Baja Muelle 76
;.3 BAL0078
Sube y Baja Saltos 78
l 3000 x A 500 mm L 1130xA240mm
•
~
•••
~ il 11, •
~
•••
~ il 11,
3-12 0,6m 2 3-12 0,9m 2
• • BAL0077 Sube y Baja Múltiple 77
l 3000 X A 1000 mm
3-12 0,6m 4
•• BAL0079 • ;J BAL0080
Sube y Baja Mini 79 Sube y Baja Muelle Metal 80